Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти  «Лицей № 19

имени Героя Советского Союза Евгения Александровича Никонова»

ПРИКАЗ

02.05.2023 №158

Об открытии лагеря
с дневным пребыванием детей «Улыбка»

В соответстви с письмом минстерства образования и науки Самарской области от 12.04.23.
№ МО / 21810

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на территории лицея  лагерь с дневным пребыванием детей в 1 смену          с
01.06.2023 по 27.06.2023 г. на количество 200 человек.

2. Зачислить детей в лагерь с дневным пребыванием согласно заявлениям родителей
(законных представителей)

3. Утвердить режим работы лагеря с 8.30 до 14.30 с учетом запросов родителей (законных
представителей)

4. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей учителя начальных классов
Хуббиеву Лилию Ряжяповну

5. Начальнику лагеря Хуббиевой Л.Р:
1. возлагается ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей во время работы

лагеря
2. провести инструктажи с воспитателями, работниками лагеря и детьми по ОТ и ТБ, ППБ,

ПДД
3. возлагается ответственность за соблюдение ППБ и ОТ и ТБ

6. Назначить  руководителем спортивного кружка  Гриднева Д.Е.
7. Сформировать 10  отрядов и назначить руководителями отрядов, возложить на    них
ответственность за здоровье, жизнь и безопасность детей во время работы лагеря, во время
следования к месту мероприятий и их проведения:

1 отряд -    Фадеева А.В.., Ильина Т.С.
2  отряд -   Демидова В.В., Москвичева Е. В.
3 отряд -    Бабенко С.В., Паршина В.И.
4 отряд -    Бухмина И.А., Рыжкова В.Н.
5 отряд –   Музалева П.С.,  Пуюль Ю. В.
6 отряд  -    Абдрахимова Г.Р., Шелыхманова С.В.
7 отряд -     Краснова Е.А., Кучапина А.В.
8 отряд -    Саркисова С.О., Сумкина О.Д.
9 отряд -     Антонюк Т.И., Васильева Е. А.
10 отряд -    Вольнова Т.С.. Грушко Е.Н.

8.  Назначить ответственной  за санитарное состояние помещений лагеря уборщицу служебных
помещений Никитину А.И.,
9. Назначить ответственным за медицинское обслуживание лагеря медицинскую сестру Башарову
С.Г.
10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей  директора Кочеткову  Н.Ю.,
Шиндина Н.Н.

Директор:                       Д.С. Кизилов